



## Trefna inwestycja. Mieszkaniec powiatu iławskiego stracił 90 tysięcy złotych!

data aktualizacji: 2023.12.21



**90 000 zł - taką niebagatelną sumę stracił mieszkaniec naszego powiatu, który padł ofiarą oszustwa „na inwestycję”!**

**Są kreatywni i bezwzględni. Mowa o oszustach posługujących się metodami socjotechniki. Ich sposoby ciągle ewoluują, a ofiarami manipulacji padają zarówno seniorzy, jak i młode osoby.**

Dużą sumę stracił mieszkaniec powiatu iławskiego, który dał się oszukać rzekomemu maklerowi.

**- Pokrzywdzony mężczyzna postanowił zainwestować swoje pieniądze i wybrał giełdę - podaje szczegóły sprawy asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Przez proces inwestycyjny miał go poprowadzić makler.**

Niestety, w pewnym momencie mieszkaniec powiatu zorientował się, że został oszukany, a rzekomy makler wprowadził go w błąd co do procesu inwestycyjnego i możliwości zarobienia pieniędzy. Pokrzywdzony stracił w ten sposób prawie 90 000 zł!

---

### ***Pamiętajmy!***

- *Oszuści w swoich działaniach używają różnych socjotechnik manipulacji, np. wykorzystując presję czasu, groźbę przepadku zysku lub inne. Najczęściej pokrzywdzeni po czasie sami dokładnie nie wiedzą, jak doszło do oszustwa, co ich skłoniło do wykonania określonych działań.*
  - *Otrzymując taką propozycję, należy przede wszystkim odpowiedzieć sobie na pytania: jak można coś wygrać, nie grając w żadną z gier lub otrzymać zarobek za coś, czego się nie robiło? Pamiętaj: w realnym świecie takie rzeczy się nie zdarzają! Powinno nas też zastanowić, skąd dana osoba ma nasz numer telefonu i wiedzę na nasz temat.*
  - *Przede wszystkim kieruj się zdrowym rozsądkiem! Nie daj się skusić pozornie atrakcyjnym ofertom szybkiego zysku. Obietnica superatrakcyjnej inwestycji to często zwykłe oszustwo.*
- 

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73037-trefna-inwestycja-mieszkaniec-powiatu-ilawskiego-stracil-90-tysiecy-zlotych>